ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРЯЧЕКЛЮЧЕВСКОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15.08.2017                                                                                                          №67-у

г. Горячий Ключ

О зачислении на 1 курс с 1 сентября 2017 года

В соответствии с «Правилами приема граждан в государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждения

«Горячеключевской медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края в 2017 году» и на основании решения приемной комиссии

(протокол № 5 от 15.08.2017г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов 1 курса по специальности «Лечебное

дело» на места для обучения за счет средств бюджета Краснодарского края лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших

оригиналы документов об образовании и (или) документов об образовании и о

квалификации (Приложение 1).

2. Зачислить в число студентов 1 курса по специальности

«Сестринское дело» на места для обучения за счет средств бюджета

Краснодарского края лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

и предоставивших оригиналы документов об образовании и (или) документов

об образовании и о квалификации (Приложение 2).

3. Зачислить в число студентов 1 курса по специальности

«Сестринское дело» на места для обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы документов об образовании и (или)

документов об образовании и о квалификации (Приложение 3).

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         И.В.Ремизов

Проект подготовлен и внесен:

Ответственный секретарь приемной комиссии                             Н.Ю. Барбашина

Приложение № 1

                                                               к приказу от 15.08.2017 № 67-у

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число студентов 1 курса по

специальности «Лечебное дело» на места для обучения

за счет средств бюджета Краснодарского края

1. Матвеева Александра Игоревна

2. Федорцов Никон Вячеславович

3. Озым Саид Исаак Экбал

4. Ахметханова София Владиславовна

5. Связев Дмитрий Романович

6. Малай Диана Дмитриевна

7. Куркина Виктория Владимировна

8. Соколова Анастасия Вячеславовна

9. Пакскина Екатерина Владимировна

10. Рязанцева Мария Павловна

11. Токарева Полина Юрьевна

12. Паевская Анастасия Васильевна

13. Чугуевец Дарья Эдуардовна

14. Касимов Марат Фейтуллаевич

15. Завьялова Юлия Владимировна

16. Хорьякова Юлия Юрьевна

17. Рахманова Ирина Григорьевна

18. Яснева Светлана Михайловна

19. Петрова Екатерина Павловна

20. Хахуцкая Валерия Валерьевна

21. Черновол Светлана Геннадьевна

22. Ровенский Даниил Иванович

23. Блинцов Александр Александрович

24. Уварова Виктория Сергеевна

25. Тертерян Кристина Альбертовна

Приложение № 2

                                                               к приказу от 15.08.2017 № 67-у

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число студентов 1 курса по

специальности «Сестринское дело» на места для обучения

 за счет средств бюджета Краснодарского края

1. Кулик Наталья Викторовна

2. Москаленко Олеся Романовна

3. Федорцова Полина Вячеславовна

4. Черков Никита Александрович

5. Бабенская Алина Сергеевна

6. Исаева Милана Магомедовна

7. Гучетль Марина Руслановна

8. Макиевская Александра Александровна

9. Грицаненко Анастасия Витальевна

10. Кушу Динара Нальбиевна

11. Сулейманов Сулейман Дамирович

12. Ярыш Екатерина Андреевна

13. Жаркова Алена Николаевна

14. Друмова Алена Сергеевна

15. Буланая Ангелина Витальевна

16. Пшедаток Саида Аскеровна

17. Матвеева Анна Васильевна

18. Гусейнова Сюзанна Рафиковна

19. Попова Дарья Романовна

20. Стаськевич Эвелина Дмитриевна

21. Ильгова Ольга Евгеньевна

22. Мамий Изабелла Муратовна

23. Мирошниченко Анна Валерьевна

24. Куруджиева Алена Владимировна

25. Хут Суанда Аскеровна

Приложение № 3

                                                               к приказу от 15.08.2017 № 67-у

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число студентов 1 курса по

специальности «Сестринское дело» на места для обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг

1. Чудинова Валерия Антоновна

2. Тозлян Маргарита Сергеевна

3. Комар Екатерина Леонидовна

4. Альбрехт Виталина Александровна

5. Татульян Виолетта Арсеновна

6. Чернова Анастасия Олеговна

7. Галикян Галина Ивановна

8. Тлемешок Бэлла Адамовна

9. Загарнян Никита Алексеевич

10. Кляузер Яна Александровна

11. Козубенко Виктория Николаевна

12. Блягоз Замира Рамазановна

13. Силенко Дарья Владимировна

14. Пацера Виктория Дмитриевна

15. Синецкая Диана Валерьевна

16. Климовец Максим Сергеевич

17. Шхалахов Роман Вячеславович

18. Фатеева Светлана Евгеньевна

19. Шовгенова Диана Юрьевна

20. Сема Анастасия Сергеевна

21. Гусейнова Лала Шавовна

22. Лысакова Виктория Сергеевна

23. Погорелов Даниил Дмитриевич

24. Усянис Анна Евгеньевна

25. Горбенко Анастасия Геннадьевна

26. Карадаян Эрика Владимировна

27. Квашук Кира Васильевна

28. Миносян Александр Владимирович

29. Устинова Елена Петровна

30. Чуркина Диана Денисовна

31. Полупанов Гавриил Валерьевич

32. Пономаренко Дарья Анатольевна

33. Стец Снежана Леонидовна

34. Дорошенко Оксана Ивановна

35. Пенина Ирина Игоревна

36. Пасичник Полина Викторовна

37. Домбровская Елизавета Витальевна

38. Юмукян Милена Эмильяновна

39. Жукова Валерия Валерьевна

40. Плаксий Даниил Алексеевич

41. Гареева Айгуль Айбулатовна

42. Дмитриева Диана Викторовна

43. Креставчук Екатерина Владимировна

44. Айрапетова Эвелина Викторовна

45. Палазьян Диана Робертовна

46. Гришко Иван Витальевич

47. Бельская Надежда Викторовна

48. Кириченко Андрей Сергеевич

49. Спиридонов Тимур Телманович

50. Байроев Роман Темурович